

## بسته های ۱۲ گانه تحول در آموزش ، نیاز واقعی بخش آموزش دانشگاهی بود



دکتر مومنی از نیاز واقعی حوزه آموزش دانشگاه ها به تحول در این حوزه اشاره داشته و گفت: در کنار تحول در حوزه های بهداشت و درمان ، نیاز مبرمی بر تغییرات مطلوب در حوزه آموزشی دانشگاه ها بودیم که امیدواریم بتوانیم با همکاری اساتید ارجمند بر اهداف تعیین شده در این سند دست یابیم.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر محمد حسین مومنی در نهمین جشنواره آموزشی شهید مطهری ضمن تبریک فرا رسیدن روز معلم به همه اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه ، خدمت برای سلامت مردم و ارائه آموزش در جهت اعتلای سلامت عموم را مایه مباهات دانسته و ابراز امیدواری کرد : با همدلی و همکاری کلیه اساتید پیشکوست و نسل جوان که سالانه حدود ۵ درصد به نیروی انسانی بخش آموزش افزوده می شود، بتوان گام های بلندی در شان دانشگاه علوم پزشکی تبریز برداشت.

وی با بیان اینکه از کسب رتبه چهارم در "رتبه بندی راد" بسیار خوشحالییم و آن را به اساتید و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز تبریک می گوئیم، گفت: دنیا در حال تحول است از این رو جامعه ما نیز با معضلاتی چون تغییر هرم جمعیتی در جامعه و تکنولوژی مواجه است هم اکنون نیز هر نقطه ای از جهان که با این معضلات کنار آمده و خود را به

فناوری های نو مجهز کرده است گام های محکم تر و بلندتری را در راستای پیشرفت منطقه خود برداشته است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به اینکه در حال حاضر دانشگاه های دنیا به سمت دانشگاه های نسل سوم حرکت می کنند، افزود: متأسفانه دانشگاه های ما در هیاهوی نسل دوم شدن و حرکت از آموزش به سمت پژوهش از رسالت اصلی خود یعنی آموزش غافل شدند و نتیجه آن نیز تربیت دانشجویانی بود که از لحاظ بنیة علمی آن چنان که باید قوی نبودند.

وی خاطر نشان ساخت: وزارت بهداشت چهار ماموریت اصلی به دانشگاه علوم پزشکی به عنوان کلان منطقه ۲ در برین مناطق آمایشی سرزمینی آموزش عالی سلامت سپرده است ، گفت: توسعه دانش ترافیک و حوادث جاده ای، توسعه روان پزشکی و روانشناسی متناسب با فرهنگ کشور، توسعه دانش علوم زیست محیطی با تکیه بر اکوسیستم های آبی و توسعه دانش داروسازی و منابع مرتبط چهار ماموریت محول شده است.

دکتر مومنی با بیان اینکه بیش از ۱۵ درصد اعتبارات سال گذشته دانشکده داروسازی را هنوز احیا نکرده ایم، اظهار کرد: اتمام دانشکده داروسازی، تجهیز امکانات آموزشی دانشگاه، تکمیل مرکز جامع آزمون دانشجویی ، تکمیل بخش های بیمارستان جامع زنان از جمله اقداماتی است که امیدواریم بتوانیم تا پایان سال ۹۵ تکمیل کرده و برای خدمات رسانی به مردم و دانشجویان به بهره برداری برسانیم.

گفتنی است نهمین جشنواره آموزشی شهید مطهری در دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تجلیل از اساتید بازنشسته ، اساتید نمونه و فرایندهای برتر آموزشی به کار خود پایان داد.

لینک مطلب در سایت : [Http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=1816](http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=1816)